
ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT Kraków, 26 lipca 2017r.

Sprawa: DZP-271-229/17

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. póz.
2164 ze zm.), pn. „Dostawa energii elektrycznej", ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 550093-N-2017 w dniu 2017-07-13 ze zmianą w dniu 2017-07-20 nr 500004536-N-2017

Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 26.07.2017 r. do godz. 15:00 złożono 5 ofert:

Wartość szacunkowa:

Zamawiający zamierza
przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia
kwotę w łącznej wysokości

337 321,35 PLN brutto.

słownie: trzysta trzydzieści
siedem tysięcy trzysta
dwadzieścia jeden złotych
trzydzieści pięć groszy

Oferta nr 1:

Energia Polska Sp. z o.o.
Ul. Kasztanowa 5,
53-125 Wrocław

Cena: 265 728,60 zł netto
326 846,18 zł brutto

Cena w ramach prawa opcji:
53 145,72 zł netto
65 369,24 zł brutto

1. Termin wykonania: od 1.10.
2017 do 31.12 lipca 2019r.

2. Termin płatności: przelew
30 dni.

Oferta nr 2:

PGE Obrót S.A.
Oddział z siedzibą
w Skarżysku-Kamiennej
Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51,
26-110 Skarżysko-Kamienna

Cena: 272 835,00 zł netto
335 587,05 zł brutto

Cena w ramach prawa opcji:
54 567,00 zł netto
67 117,41 zł brutto

1. Termin wykonania: od 1.10.
2017 do 31.12 lipca 2019r.

2. Termin płatności: przelew
30 dni.

Oferta nr 3:

Green S.A.
Ul. Antoniego
Słonimskiego 6,
50-304 Wrocław

Cena: 269 408,70 zł netto
331 372,70 zł brutto

Cena w ramach prawa opcji:
53 881,74 zł netto
66 274,54 zł brutto

1. Termin wykonania: od 1.10.
2017 do 31.12 lipca 2019r.

2. Termin płatności: przelew
30 dni.

Oferta nr 4:

Tauron Sprzedaż Sp. z o. o.
Ul. Łagiewnicka 60,
30-417 Kraków

Cena: 284 890,50 zł netto
350 415,32 zł brutto

Cena w ramach prawa opcji:
56 978,10 zł netto
70 083,06 zł brutto

1. Termin wykonania: od 1.10.
2017 do 31.12 lipca 2019r.

2. Termin płatności: przelew
30 dni.

Oferta nr 5:

Novum S. A.
Ul. Racławicka 146
02-117 Warszawa

Cena: 278 164,80 zł netto
342 142,70 zł brutto

Cena w ramach prawa opcji:
55 632,96 zł netto
68428,54 zł brutto

3. Termin wykonania: od 1.10.
2017 do 31.12 lipca 2019r.

4. Termin płatności: przelew
30 dni.

DYGŚEKTOF
UfiiWtrsyteckiejMniki Stoflbtologlczne

'Krakowie i

Marel/ Szwarczyński




